
"PANDA”, modern hayatın gündelik 
koşturmacasına hijyen ve konforla yanıt 
veren, yenilikçi bir tasarımdır. Toplu 
taşıma araçlarında herkesin dokunduğu 
pislik taşıyan yerlere dokunmadan, 
hijyen endişesi yaşamadan ve kendinizi 
daha güvende hissederek seyahat 
etmenizi sağlar. Ayrıca taşıma sırasında 
elinize zarar veren torba ve bidon benzeri 
malzemeleri de taşımak için kullanan 
pek çok kullanıcısı bulunmaktadır. 
Çağdaş kullanıcıların ihtiyaçlarına uygun 
olarak geliştirilen PANDA, bireysel 
hijyen ve konforu maksimize ederken 
tarzınıza da uyum sağlamak için 
tasarlanmıştır.

PANDA nedir ?
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PANDA ergonomik ve minimal 
tasarımı ile yanınızda kolayca 
taşıyabileceğin ve rahat bir tutuş 
sağlayabileceğin şekilde tasarlandı. 

Ergonomi ve Konfor

PANDA sade tasarımı, birbirinden 
güzel ve göz alıcı renkleri ve dikkat 
çekici formu ile tarzını bir sonraki 
seviyeye taşımak için tasarlandı. 
Kombinine en uygun rengi seç ve 
dikkatleri üzerine çekmeye hazır ol.

Tarz

PANDA toplu taşımalardaki hemen 
her senaryoda sana tutunacak bir 
alan oluşturmak için tasarlandı. İster 
tutunma demirine ister yüzeylere, 
ister cama bu sayede her gün binlerce 
kişinin dokunduğu bu noktalara 
dokunmak zorunda kalmadan 
hijyenik bir şekilde yolculuk 
yapabilirsin.

Hijyen

PANDA modellerinin neredeyse tamamı 
çevreci veya doğada çözünür 
malzemelerden üretilmiştir bu nedenle 
insan sağlığına veya dünyamıza hiçbir 
zararı bulunmamaktadır.

PANDA, kullanıcıların toplu taşıma 
araçlarındaki sıkça dokundukları 
yüzeylere temas etmeden rahatça 
seyahat etmelerini sağlayan bir tutunma 
aracıdır. Çevre dostu malzemelerle 
üretilen PANDA, minimal ve şık 
tasarımıyla günlük kullanımda hem 
işlevsel hem de tarz sahibi bir aksesuar 
haline gelir. Ayrıca özel bez taşıma 
çantası sayesinde saklarken de 
hijyenden taviz vermezsiniz. 

Yerli ve milli bir tasarım ve üretime sahip 
olan ve pek çok kurumsal firmanın kısa 
sürede merchleri için vazgeçilmezleri 
haline gelen PANDA yeni başlayan 
personel veya etkinliklerinizde 
dağıtılacak merch ürünlerinde, hem 
işlevsel hem de anlamlı bir seçenek 
olacaktır. Katılımcılarınızın günlük 
yaşamlarında kullanabilecekleri bu 
pratik ve şık hediye, merchlerinizi bir 
sonraki seviyeye ulaştıracaktır.

Yepyeni bir trend

Çevreci

PANDA tamamı ile yerli olarak 
tasarlanmış ve üretilmiş benzersiz bir 
üründür. 

Tamamen yerli


